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Makulatuuripaperi

Makulatuuritapettia käytetään varsinaisen 
tapetin alla, jotta alustan (esim. puukui­
tulevyn) epätasaisuus ja väri saadaan häivy­
tettyä. Tämä on tarpeen varsinkin vaaleilla 
tapeteilla. Tumman ja voimakaskuvioisen 
tapetin voi kiinnittää ilman makulatuuri­
tapettia.

Makulatuuritapetti asennetaan pusku­
saumoin eli vuotien reunat eivät mene 
toistensa päälle. Varsinainen tapetti 
kiinnitetään samoin puskusaumoin. (Kui­
vuva ”päällystapetti” kutistuu hieman, ja 
puskusaumat voivat aueta. Lopputulos on 
varmasti siisti, kun maalaa makulatuuri­
tapetin päälle pintatapetin väriset raidat 
saumakohtiin tai tapetoi vuodat 2–3 mm 
päällekkäin eli limittäin.)

Makulatuuripaperia voi käyttää seinä­
paperina sellaisenaan, mutta se on hyvä 
maalata, sillä se kellastuu auringonvalossa.  
Ole tarkkana, jos maalaat vesiohenteisella 
maalilla, sillä se pehmittää liisterin hetkek­
si.

Makulatuuripaperi on samaa paperia, jolle 
tapetti painetaan. Molemmat kiinnitetään 
hengittävällä liisterillä.

Domus Classican makulatuuritapetit: 
•	 Rullan koko 20 m x 56 cm.  

Neliöpaino 140 g. 
•	 Rullan koko 10 m x 56 cm.  

Neliöpaino 100 g. 

Pinkopahvi

Pinkopahvia käytetään seinä- ja katto­
pintojen peittämiseen. Pinkopahvin val­
mistus alkoi 1860-luvulla, ja sitä käytettiin 
vielä rintamamiestaloissa 1950-luvulla.

Tukeva pahvi kostutetaan vedellä ennen 
nupirihmalla ja nupinauloilla kiinnit­
tämistä. Kuivuessaan pahvi pingottuu 
napakaksi kalvoksi.

Seinällä pinkopahvin voi tapetoida tai 
maalata, katossa se maalataan. Kaikki maa­
lityypit sopivat. Liisteri ja vesiohenteinen 
maali löysistyttävät pahvin hetkeksi, mutta 
kuivuttuaan se on taas pinkeä.

Pinkopahvin alapuoli on ruskea, pinta val­
koinen. Toinen reuna on ohennettu, jotta 
päällekkäin asennettavien vuotien sauma 
ei ole koholla.

Domus Classican pinkopahvi: 
•	 Rullan koko 24 m x 1,5 m.  

Neliöpaino 450 g. 
•	 Kulmissa käytetään vahvikkeena ja 

tukena pahvista nurkkalistaa.

Lumppupaperi

Lumppupaperia käytetään seinien peittä­
miseen. Lumppupaperi maalataan, aikoi­
naan käytettiin liima- tai temperamaalia.

Lumppupaperi on savirappauksen jälkeen 
vanhin seinien tasoittamismenetelmä. 
Kasvikuiduista (vanhoista vaatteista eli 
lumpuista) valmistettu paperi on paksua, 
ja sen voi liisteröidä suoraan jopa hirren 
päälle. Lumppupaperin voi halutessaan 
kiinnittää mille tahansa alustalle lastu­
levystä lautaseinään.

Aikoinaan paperia osattiin valmistaa vain 
pieninä arkkeina. Seinästä tulee vanhan­
aikaisen näköinen, kun rullasta repii 
linjaarin avulla noin A2-kokoisia arkke­
ja, jotka kiinnitetään pari senttimetriä 
limittäin.

Lumppupaperin käyttö loppui 1800-luvun 
jälkipuolella, kun kätevämpi pinkopahvi 
tuli markkinoille.

Domus Classican lumppupaperi: 
•	 Rullan koko 15 m x 100 cm.
•	 Raaka-aine: 50 % paperimassaa ja  

50 % kierrätysvaatteita. 
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